
2024年 　1月号 No.74

高知高須病院　地域医療連携室 http://www.takasuhp.or.jp

TEL　088-878-3377（代表）　088-804-5556（直通）

FAX　088-878-3322（代表）　088-804-5544（直通）

　　　地域医療連携室紹介

　　★いつもお世話になっております。メンバーをご紹介します。

　　　　本院は、１階フロア総合受付南側にあります。

【職員紹介】

　　東部（安芸診療所）は、受付でお声をかけて下さい。

【職員紹介】

　受診・転院のご相談・ご紹介は、地域医療連携室へご連絡下さい。

　202３年10・11・12月にご紹介いただいた患者さまは,295 件でした。

　地域医療連携室を経由して、ご紹介いただきました件数は,140 件（入院相談含む）です。

　ご紹介有難うございました。今後ともよろしくお願いいたします。

たかす地域連携だより

お知らせ

    　　　　　　★今後とも　よろしくお願いいたします★

2024年も、CKD情報交換会、ケアマネージャー様向けの研修会を予定しております。
準備ができ次第、お知らせいたします。

本年もどうぞ
よろしくお願い
致します。

　新年明けましておめでとうございます。昨年は、コロナ禍からそれぞれの
新たなライフスタイルが身に付き、日常の生活が戻りつつある年でした。研
修会での対面も増え、連携活動にも通常が戻ってきています。
　本年もスタッフ一同皆様との交流の継続ができますよう努めてまいりま
す。本年は辰年です。辰年は陽の気が動いて万物が振動するので、活力旺盛
になって大きく成長し、形が整う年だといわれています。2024年も皆様に
とって明るく希望溢れる一年となりますようお祈り申し上げます。
　本年もどうぞよろしくお願いいたします。

藤田真依ＳＷ 予約センター2名 戸梶絵梨Ns 橋田恵子Ns
氏次飛鳥SW 安藤由美SW 大倉恵子SW 室長 山脇弘子

中川秀二 相談員

http://www.takasuhp.or.jp/
http://www.takasu/myweb_med32/top/top.asp

